別記様式第４号の４（第６条関係）

周辺住民に対する土砂等の埋立て等事前説明報告書

年　　月　　日

　上三川町長　　　　様

住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

[bookmark: _GoBack]申請者　氏名(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

　　　　　電話番号

　上三川町土砂等の埋立て等による土壌の汚染及び災害の発生の防止に関する条例第１０条の２の規定により行った土砂等の埋立て等の説明等の結果を、次のとおり報告します。

	周知の範囲とその方法

	周知内容の概要

	質問、意見等

	回答

備考　周知する際に使用した資料等を添付すること。